Присовокупляемъ сверхъ того  
шесть Миссіонеровъ, или Викар-  
ныхъ, для содержанія коихъ  
опредѣляемъ остаточные доходы

Addimus insuper sex Mansio-  
narios seu Vicarios, quibus pro-  
eorum mensa et praebenda appli-  
camus et assignamus bona, quae

supererunt post assignatam congruam portionem, juxta locorum rationem et animarum numerum Vicariis, ab illustrissimo Archiepiscopo praevio concursu constitutis, qui curam animarum in beneficiis Obolecensi et Orsensi nuncupatis actualiter exercent, nempe villam Wiadec ad Obolecense et villam Zachod ad beneficium Orsense spectantes, prout etiam applicamus et assignamus eam partem bonorum, quae post relictam Parocho congruam portionem ex parochia Homelensi detrahi poterit, et istius sic detrac-tae partis redditus in manutentionem musicae pro servitio Archiepiscopalisecclesiae Mohiloviensis, arbitrio pariter Archiepiscopi erogari posse permitimus. Demum omnes sic instituti Praepositus, Archidiaconus, Custos, Scholasticus, Canonici et Mansionarii seu Vicarii ordinationes et statuta pro locorum et temporum conditione, quoad eorum pronuncias alteram temporaneam residentiam et functiones ab Archiepiscopo condenda et a Sancta sede approbanda observare et exequi tenebuntur. Non obstantibus iis, quae in supra insertis litteris Apostolicis dispositum fuit, non obstare. Hujus

изъ части, которую Архієпіскопъ, смотря по обстоятельству мѣстъ и числу людей, назначить по мѣрѣ Викарныхъ, предварительно опредѣляемыхъ исправляющими дѣйствительно Христіанскія трбы въ приходахъ, Оболецкомъ и Оршанскомъ называемыхъ, деревню то есть Вядецъ къ Оболецкому, в деревню Заходы къ Оршанскому приходамъ принадлежащія; также еще назначаемъ ту часть доходовъ, которая, оставивъ изъ сей для приходского Священника помѣрную долю, изъ Гомельскаго прихода можетъ быть удѣлена, и таковой отдельной части доходъ дозволяемъ употреблять на содержаніе музыки при Могилевской Архієпіскопской церкви, оставляя то на произволеніе Архієпіскопа. Наконецъ, всѣ такимъ образомъ учрежденные первоначальный Настоятель, Архидіаконъ, Кустосъ, Схоластикъ, Каноники и Миссионеры или Викарные должныствуютъ наблюдать и исполнять Архієпіскопскіе указы, узаконенія и должности, въ разсужденіи мѣстъ и временъ имъ поручаемыя и отъ Святаго Престола апробуемыя, пока будуть

autem Nostrae imo vero Apostolicae erectionis actus duo exemplaria confici jussimus, quorum unum ad Sanctam sedem remisimus, et alterum in Archivo ecclesiae Archiepiscopalis Mohilovensis asservari mandavimus. Datum Petropoli die 8 Decembris juxta vetus Calendarium, 19 vero ejusdem mensis juxta Gregorianum anni 1783.